СОВЕТ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
        ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
   с.Новосельцево
                                                                     РЕШЕНИЕ
От  05.10.2017 года                                                                                                          № 10

«О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.12.2013 года №50 «О создании муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования « Новосельцевское сельское поселение»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

         СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от  29.12.2013 г. № 50 «О создании муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования « Новосельцевскоее сельское поселение»   следующие изменения и дополнения:

1.1.    В часть 1 пункта 1.2 Положения  дополнить абзац следующего содержания:
«Источником формирования муниципального дорожного фонда являются доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, моторные масла для для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, на автомобильный бензин, на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
1.2. В часть  2  пункта 2.1. подпункта 6 после слов «в виде субсидий» добавить слова «из бюджета Парабельского района, из федерального бюджета,»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение через информационные щиты Администрации Новосельцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации « Новосельцевское сельское поселение»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                            Т.В.Сухушина